In assenza di bollo sui documenti si procederà alla regolarizzazione della mancanza o della insufficienza del bollo a norma di legge. 

SEZIONE 5 - IMPORTO DELL’APPALTO 

1.  L’ammontare dell’importo dell’appalto per 9 anni (IVA esclusa) è previsto in euro 19.434.699,00 (euro diciannovemila quattrocentotrentaquattro seicentonovantanove/00), di 
cui  € 63.000,00 (euro sessantatremila/00) iva esclusa,  per oneri per la sicurezza da interferenza non soggetti a ribasso ed euro 49.076,35 (euro quarantanovemilasettantasei/35)  
iva e cassa compresa, per oneri di progettualità (di cui all’art. 22 del COS) non soggetti a ribasso.  L’ammontare effettivo del  conseguente canone annuo di appalto verrà fissato in 
sede di aggiudicazione. Non sono ammesse offerte d’importo superiore alla base d’asta.

[...]

BGAS                                       Pagina 31 di 31 

SEZIONE 12 - COSTI DELLA SICUREZZA DA INTERFERENZE 

1. L’importo degli oneri per la sicurezza da interferenze annuo è pari a € 7.000,00 (settemilaeuro/00 EURO) oltre iva, rapportato alla durata complessiva dell’appalto è pari a 
€.63.000,00. (sessantatremilaeuro/00). 

Data Pubblicazione sul GURI 
Carovigno lì, 3 ottobre 2012           Il Responsabile del procedimento 
             F.to Geom. Roberto Convertini